
 

Страна 1 од 3 

Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-431/2025 

Дана: 18.07.2025. године 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

24/2025 – Услуга стручног консултанта у организацији и реализацији програма и 

пројектних активности 

  

У поступку набавке услуга, број 24/2025 - Услуга стручног консултанта у организацији и 

реализацији програма и пројектних активности, за коју је позив понуђачима упућен дана 

14.07.2025. године, уговор се додељује понуђачу: Драгана Милошевић, из Новог Сада, 

Валентина Водника бр. 10, чија је понуда од 15.07.2025 а  заведена код наручиоца под бројем 

01-418/2025 од 15.07.2025. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац је дана 11. јул 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга, број 01-409/2025 – Услуга стручног консултанта у организацији и реализацији 

програма и пројектних активности 

 

 Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину, под редним бројем 29 – 

Услуга стручног консултанта у организацији и реализацији програма и пројектних 

активности 

 

ЦПВ ознака: 92000000-1 Услуге у области рекреације, културе и спорта 

 

Процењена вредност набавке: 491.000,00 динара (бруто). 

 

Напомена: услуга не подлеже обрачуну ПДВ-а, с обзиром да се ангажује физичко лице на 

основу уговора о делу. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

  

 Позив за достављање понуда je дана 14. јул 2025. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

Драгана Милошевић, email: draganadmilosevic@gmail.com 

Мирјана Грдинић, email: mirjana.grdinic@gmail.com 

Сања Арбутина, email: arbutina.sa@gmail.com 

 

mailto:draganadmilosevic@gmail.com
mailto:mirjana.grdinic@gmail.com
mailto:arbutina.sa@gmail.com


 

Страна 2 од 3 

 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број Опис услуге са карактеристикама 
Јед. 

мере 
Количи

на 
    

1. 

 

Услуга подразумева ангажовање стручног лица-консултанта које ће учествовати у 

организацији и реализацији програма и пројектних активности, у складу са 

потребама Наручиоца. 

Послови које ће обављати односе се на креирање предлога репертоарске политике 

установе и унапређење програма као и учествовање у свим пројектним 

активностима које су планиране. 

Ангажовано лице ће пратити реализацију рада и квалитет извођења програма, 

припремаће и подносити извештаје о реализацији поверених задужења са 

предлозима унапређења извршења програма и пројеката. Контактираће пословне 

субјекте у циљу дефинисања пројеката за обезбеђивање додатних средстава за 

остваривање делатности. Осим тога, учествоваће и контролисаће реализацију 

успостављених споразума и уговора о сарадњи на темељима стратешке и 

програмске културне политике установе. 
Лице се ангажује за период од јула до 31.децембра 2025.године 

 

Месечни 

паушал 6 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 18. јул 2025. године до 12,00 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача : 

 

Ред. 

број Назив понуђача Број понуде 

Јединична 

цена РСД за 

шест 

месечних 

паушал  

(бруто износ) 

Укупна цена 

РСД за шест 

месечних 

паушала  

(бруто износ) 

1 
Драгана Милошевић, из Новог Сада, 

 Валентина Водника бр. 10 

 

01-418/2025  

од 

15.07.2025.        

године 

 

    81.000,00 486.000,00 

2 
Мирјана Грдинић , из Новог Сада, 

 Бранимир Ћосића бр. 33  

01-424/2025 

од 

17.07.2025. 

године 

90.000.00 540.000,00 

3 
Сања Арбутина из Новог Сада 

Алекса Шантића 19 

01-424-

1/2025 од 

17.07.2025. 

године 

90.000,00 540.000,00 

 

Понуде понуђача број 01-424/2025 од 17.07.2025. године Мирјана Грдинић , из Новог 

Сада, и понуда понуђача 01-424-1/2025 од 17.07.2025. године Сања Арбутина из Новог 

Сада  оцењене су као неприхватљиве, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности. 

Понуда понуђача број 01-418/2025 од 15.07.2025. године Драгана Милошевић, из Новог 

Сада, оцењена је као прихватљива.

 



 

Страна 3 од 3 

Понуђач коме се додељује Уговор је поступку набавке услуга, број 24/2025 - Услуга 

стручног консултанта у организацији и реализацији програма и пројектних 

активности, је Драгана Милошевић, из Новог Сада, Валентина Водника бр. 10, чија је 

понуда заведена код наручиоца под бројем 01-418/2025 од 15.07.2025. године   

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                                                   

 


